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Пластиковые дымоходы

Прайс



omínový systém

STARRPPH/прозрачный

Ревизионный тройник 
с отводом конденсата

Ревизионное колено 87°

Переходник д 60-80

Ревизионный элемент (Прямой)

Ревизионный тройник (с выпуском конд.)

Колено 45°

Ревизионный тройник 

Труба с раструбом

Колено 8 7°  c анкером 

Элемент с манжетой

Труба с раструбом (0,5м)

Разпорное кольцо
универсальное

Крышка шахты 
(комплект)

Сифон отвода 
конденсата

Завершающая труба без штуцера

Противодождевая манжета

Труба с раструбом

Ревизионный тройник

Ревизионная дверца

2     Широкий ассортимент пластиковой системы дымоудаления



Профессиональные дымоходные системы       3

STARR
ЖЕСТКИЕ ПЛАСТИКОВЫЕ СИСТЕМЫ 
ДЫМОУДАЛЕНИЯ (STARR). Диаметр 60 – 315 мм. PPH/прозрачный

Труба с раструбом Диаметр,мм Артикул

0,
25

 m

60 PBRM05
80 PBRM08

6
  7

110 PBRM01
125 PBRM02
160 PBRM06
200 PBRM00
250 PBRM0V
315 PBRM03

0,
50

 m

60 PBRM55   8
80 PBRM58
80 PWRM58 Белая

110 PBRM51
125 PBRM52
160 PBRM56
200 PBRM50
250 PBRM5V
315 PBRM53

1,
00

 m

60 PBRM15 14
80 PBRM18 16
80 PWRM18 Белая

110 PBRM11
125 PBRM12
160 PBRM16
200 PBRM10
250 PBRM1V
315 PBRM13

2,
00

 m

60 PBRM25 23

80 PBRM28 28
80 PWRM28
110 PBRM21
125 PBRM22
160 PBRM26
200 PBRM20
250 PBRM2V
315 PBRM23

Ревизионный тройник Диаметр,мм Артикул Примечание

60 PBRTD5
80 PBRTD8
110 PBRTD1
125 PBRTD2
160 PBRTD6
200 PBRTD0
250 PBRTDV
315 PBRTD3

Ревизионный тройник 
с выпуском Диаметр,мм Артикул

60 PBRTA5 32
80 PBRTA8 33
110 PBRTA1
125 PBRTA2
160 PBRTA6
200 PBRTA0
250 PBRTAV
315 PBRTA3

 Ревизионный тройник
с изменением направления Диаметр,мм Артикул

60 PBUTD5

25

80 PBUTD8

25

110 PBUTD1
125 PBUTD2
160 PBUTD6
200 PBUTD0
250 PBUTDV
315 PBUTD3

Ревизионный тройник с 
выпуском конденсата Диаметр,мм Артикул

60 PBUTA5 24
80 PBUTA8 25
110 PBUTA1
125 PBUTA2
160 PBUTA6
200 PBUTA0
250 PBUTAV
315 PBUTA3

Соединительный Tройник Диаметр,мм Артикул Примечание

60 PBTE95 20
80 PBTE98 21
110 PBTE91
125 PBTE92
160 PBTE96
200 PBTE90
250 PBTE9V
315 PBTE93

Колено 15° Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro) 

60 PBSB15 13
80 PBSB18 14
110 PBSB11
125 PBSB12
160 PBSB16
200 PBSB10
250 PBSB1V
315 PBSB13

Тройник с изменением 
направления (оверстие) Диаметр,мм Артикул

60 PBTM95 28
80 PBTM98 32
110 PBTM91
125 PBTM92
160 PBTM96
200 PBTM90
250 PBTM9V
315 PBTM93

Примечание

Примечание

Примечание

Примечание

Примечание Примечание

Стоимость 
  (Euro)

Стоимость
   (Euro) 

Стоимость
   (Euro) 

Стоимость
  (Euro) 

Стоимость
   (Euro) 

Стоимость
  (Euro) 

Стоимость
  (Euro) 

9

 12

  17
  23
  63

  128
177

16
21
31

  77    
 158

18
23
33
54
93
216
338

28
35
61
95

153
343
556

40
86
116

281

317

41

83
126
184
287
317

476
344

207
121
86

51
25

55
93

130
193
317
439

48
84

121
207
344
473

32

63
83

146
266
386

16
36
55
85

186
255

 232

186

21

Белая

12



omínový systém

STARRPPH/прозрачный

Ревизионное 
колено 87°(Левое)

Артикул Стоимость 
   (Euro)  

Примечание.

60 PBRL95 33
80 PBRL98 40
110 PBRL91
125 PBRL92
160 PBRL96
200 PBRL90
250 PBRL9V
315 PBRL93

ревизионное 
колено 45° (Правое) Артикул Стоимость

  (Euro) Примечание.

60 PPRR45 32

80 PPRR48 33
110 PPRR41
125 PPRR42
160 PPRR46
200 PPRR40
250 PPRR4V
315 PPRR43

Колено 87° Артикул Стоимость
   (Euro) 

Примечание.

60 PBSB95 9
80 PBSB98 10
80 PPSB98
110 PBSB91
125 PBSB92
160 PBSB96
200 PBSB90
250 PBSB9V
315 PBSB93

Ревизионное 
колено 45°(Левое)

Атрикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PBRL45 33
80 PBRL48
110 PBRL41
125 PBRL42
160 PBRL46
200 PBRL40
250 PBRL4V
315 PPRL43

Ревизионное Колено 
45°(Левое)   (Euro) 

Примечание.

60 PBRB45 40

80 PBRB48 44
110 PBRB41
125 PBRB42
160 PBRB46
200 PBRB40
250 PBRB4V
315 PBRB43

Ревизионное колено 87° Артикул Стоимость
   (Euro) Примечание.

60 PBRB95 33
80 PBRB98 35
110 PBRB91
125 PBRB92
160 PBRB96
200 PBRB90
250 PBRB9V
315 PBRB93

Опорное колено  87° 
с анкером

Атрикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

60 PBTU05 41

80 PBTU08 43

110 PBTU01
125 PBTU02
160 PBTU06
200 PBTU00
250 PBTU0V
315 PBTU03

Колено 60° Артикул Стоимость
   (Euro) 

Примечание.

60 PBSB65   13
80 PBSB68 14
110 PBSB61
125 PBSB62
160 PBSB66
200 PBSB60
250 PBSB6V
315 PBSB63

Колено 45° Артикул Стоимость
   (Euro) 

Примечание.

60 PBSB45 9
9
10

80 PBSB48
80 PPSB48
110 PBSB41
125 PBSB42
160 PBSB46
200 PBSB40
250 PBSB4V
315 PBSB43

Колено 30° Артикул Стоимость
   (Euro )

Примечание.

60 PBSB35   13
80 PBSB38 14
110 PBSB31
125 PBSB32
160 PBSB36
200 PBSB30
250 PBSB3V
315 PBSB33

Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

80 / 60 PBTU58
110 / 80 PBTU81

125 / 110 PBTU12
160 / 125 PBTU26

- -
- -

2D Obr. bude stejný jako PPTU08, znamená tedy , že celý prvek je 
DN 80, hrdlo z°stá vá stejné, a mezi hrdlo a kolenovou ˛ást 
doplníte reduk˛ní k roužek 80/60 (tenký konický kus), kolenovou 
˛ást pak pom˝r em zmenšíte na DN 60, hrdlo , stojina i konzola se 
nem˝ní, na pr avé ˛ásti v˙2D obrázku ud˝lá te svislý popis jako u 
redukci Hrdlo DN 80.

36
16

85

55

186
254

 12
24
38
85

186
255

16
33
46

115
241
340

13
16
26
41

115
243
262

47

102
126
248
315
416

61
109

124

44

48
80

122
195
322
431

48
84

121
209

350
465

35
48
80

120
195
322

48
80

121
195
322
430

430

48
84

121
209
346
463

Артикул  Стоимость 

ЖЕСТКИЕ ПЛАСТИКОВЫЕ СИСТЕМЫ 
ДЫМОУДАЛЕНИЯ (STARR). Диаметр 60 – 315 мм.

Белое

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Опорное колено 87° с 
редукцией

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

Диаметр,мм

4     Широкий ассортимент пластиковой системы дымоудаления

Белое



5Профессиональные дымоходные системыNejširší sortiment plastového systému odkouření

STARR
ЖЕСТКИЕ ПЛАСТИКОВЫЕ СИСТЕМЫ 
ДЫМОУДАЛЕНИЯ (STARR). Диаметр 60 – 315 мм.

PPH/прозрачный

Сборник конденсата
с отводом Диаметр,мм Артикул Стоимость

   (Euro)  
Примечание.

60 PBKF05 34
80 PBKF08 36
110 PBKF01
125 PBKF02
160 PBKF06
200 PBKF00
250 PBKF0V
315 PBKF03

Ревизионное колено 87°
(Правое)

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

60 PBRR95 34
80 PBRR98 36
110 PBRR91
125 PBRR92
160 PBRR96
200 PBRR90
250 PBRR9V
315 PBRR93

Колено 87° с 
измерительным отводом

Диаметр,мм Артикул Стоимость
      (Euro) 

Примечание.

60 PBSBM5 17
80 PBSBM8 18
110 PBSBM1
125 PBSBM2
160 PBSBM6
200 PBSBM0

Измерительная часть
с отводом

Диаметр,мм Артикул Стоимость
   (Euro)  

Примечание.

60 PBMS05 18
80 PBMS08 20
110 PBMS01
125 PBMS02
160 PBMS06
200 PBMS00
250 PBMS0V
315 PBMS03

Сборник конденсата с 
отводом и изм. отверстием

Диаметр,мм Артикул Стоимость 
  (Euro) 

Примечание.

60 PBKFM5 46
80 PBKFM8 47
110 PBKFM1
125 PBKFM2
160 PBKFM6
200 PBKFM0
250 PBKFMV
315 PBKFM3

Слив с патрубком Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание

60 PBMA .0  5     18
80 PBMA0    8 20

110 PBMA01
125 PBMA02
160 PBMA06
200 PBMA00
250 PBMA0V
315 PBMA03

Соединительная муфта Диаметр,мм Артикул Стоимость
   (Euro)  

Примечание.

60 PBSV05 28
80 PBSV08 29
110 PBSV01
125 PBSV02
160 PBSV06
200 PBSV00

Шумоглушитель Диаметр,мм Атрикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

0,50 m 60 PBSD55 129
1,00 m 60 PBSD15 144
0,50 m 80 PBSD58
1,00 m 80 PBSD18
0,50 m 110 PBSD51
1,00 m 110 PBSD11
0,50 m 125 PBSD52
1,00 m 125 PBSD12

Распорное кольцо 
 унивесальное

Сегмент,
штук

Артикул Стоимость
   (Euro)  Примечание.

DN 80 PPFRN8

Заглушка с патрубком Диаметр,мм Артикул Стоимость
   (Euro)  Примечание.

60 PBEN05 18
80 PBEN08 21

110 PBEN01
125 PBEN02
160 PBEN06
200 PBEN00
250 PBEN0V
315 PBEN03

Горловина-горловина
(горизонтально) Диаметр,мм Артикул

Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PBDM05 17
80 PBDM08 18
110 PBDM01
125 PBDM02
160 PBDM06
200 PBDM00

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PBDMK5 21
80 PBDMK8 22

110 PBDMK1
125 PBDMK2
160 PBDMK6
200 PBDMK0

48
83

121
209
346
463

38
62
80

40
48
60
117
221
299

  23
  31

 55
  109

169
189
220
308

32
41
72
103
205
281

21
40
53
94

29
43

48
51

141
192

56
56
68

117
213
287

28
44
56
161

31
43
57

132

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

1 Распорное кольцо
состоит из след. 

Ø 60 – 3 шт 
Ø 80 – 4 шт
Ø 110 – 5  шт
Ø 125 – 6 шт 
Ø 160 – 7 шт 
Ø 200 – 9  шт 

колич. сегментов:

1 сегмент PPFR6   0      1,8

  7
DN 60 PPFRN6   5

Горловина-горловина
(вертикально)

всегда должен 

в направлении 
потока 
конденсата.

Внутренний паз 

быть установлен 

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

Элемент может 
использоватся 
для осмотра 
фитинга.  

Для установки в 
горизонтальном 
и вертикальном 
направлении 

Для установки в 
горизонтальном 
и вертикальном 
направлении 



omínový systém

STARRPPH/прозрачный

Котловой адаптер Диаметр,мм Артикул
Стоимость

  (Euro)  Примечание.

80 / 2x60 PPHR58 97

110 / 2x60 PPHR51 97

110 / 2x80 PPHR81 98

125 / 2x60 PPHR52
125 / 2x80 PPHR82
125 / 2x110 PPHR12
160 / 2x60 PPHR56
160 / 2x80 PPHR86
160 / 2x110 PPHR16
160 / 2x125 PPHR26  153
200 / 2x60 PPHR50  175
200 / 2x80 PPHR80
200 / 2x110 PPHR10
200 / 2x125 PPHR20
200 / 2x160 PPHR60
250 / 2x60 PPHR5V
250 / 2x80 PPHR8V
250 / 2x110 PPHR1V
250 / 2x125 PPHR2V
250 / 2x160 PPHR6V
250 / 2x200 PPHR0V
315 / 2x60 PPHR53
315 / 2x80 PPHR83
315 / 2x110 PPHR13
315 / 2x125 PPHR23
315 / 2x160 PPHR63
315 / 2x200 PPHR03
315 / 2x250 PPHRV3

Противодождевая
коническая манжета

Диаметр,мм Атрикул Стоимость
   (Euro)  

Примечание.

60 PPWS52 24

Черный пластик .
Устойчив к 
ультрафиолету

80 PPWS82 26

110 PPWS12
- -
- -

Противодождевая 
манжета

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PPWS05 21

Черный пластик

80 PPWS08 21
110 PPWS01
125 PPWS02
160 PPWS06

Противодождевая 
манжета под трубу оконч.

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

60 / 250 PPWS5V 94
80 / 250 PPWS8V 96
110 / 250 PPWS1V
125 / 250 PPWS2V
160 / 250 PPWS6V
200 / 250 PPWS0V
200 / 315 PPWS03
250 / 315 PPWSV3

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

0,
50

 m

60 PPRS55 8
80 PPRS58 9
110 PPRS51
125 PPRS52
160 PPRS56
200 PPRS50
250 PPRS5V
315 PPRS53

Крышка шахты 
пластиковая (Комплект) Диаметр,мм Артикул Стоимость

   (Euro)  
Примечание.

60 PPSAS5 74 Набор включает:
Дымоходная 
крышка 40х40см.

Противодождевая 
манжета 
Труба окончания 
50 cm (черная)

80 PPSAS8 76

110 PPSAS1
125 PPSAS2
160 PPSAS6
200 PPSAS0

21
30

29

17
22
33
85

120
206

79
92

107

126

98
99
80

102
89

102

115
138
109

115
124
130

Черный пластик .
Устойчив к 
ультрафиолету

Черный пластик .
Устойчив к 
ультрафиолету

       Устойчива к 
ультрафиолету

Труба окончания
без штутцера (черная) 

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

стоимость уточняйте

33
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Распор.кольцо для трубы Артикул Стоимость
  Euro Примечание

60d PPFR6 5 1 пакет
 содержит
Ø 60 – 3 ш т
Ø 80 – 4 ш т
Ø 110 – 5 ш т
Ø 125 – 6 ш т
Ø 160 – 7 ш т
Ø 200 – 9 ш т

  80d PPFR8 7
110d PPFR10 8.5

- - -
- - -

1ш т1.8



Nejširší sortiment plastov
7Профессиональные дымоходные системыNejširší sortiment plast

STARRPPH/прозрачный

Артикул Стоимость
  (Euro)  

Примечание.

50 PBKA51 33
63 PBKA52 36
70 PBKA53 39
75 PBKA54 36
80 PBKA55 22
60 PBKA01 19
63 PBKA02 22
70 PBKA03 28
75 PBKA04 39

100 PBKA23 30
110 PBKA24 30
125 PBKA81 31
60 PBKA41 30
63 PBKA42 30
70 PBKA43 52
75 PBKA07 30
80 PBKA08 30

100 PBKA09 32
125 PBKA26 33
130 PBKA10 48
150 PBKA11 49
153 PBKA25 49
80 PBKA06 46

100 PBKA12 48
110 PBKA13 48
130 PBKA14 63
150 PBKA15 64
153 PBKA16 64
160 PBKA38 52
200 PBKA39 68
80 PBKA61 55

100 PBKA17 56
110 PBKA18 57
125 PBKA19 59
130 PBKA20 74

150 PBKA21 75
153 PBKA22 75

180 PBKA62 85
200 PBKA63 68

100 PBKA32 93
110 PBKA30 94
125 PBKA35 94

130 PBKA31 109
150 PBKA33 110

153 PBKA34 110

160 PBKA27 80

180 PBKA28 97
225 PBKA36 115
250 PBKA37 89

150 PBKAV1 182
160 PBKAV2 161 
180 PBKAV3 172
200 PBKAV4 161
225 PBKAV5
200 PBKA64 202
225 PBKA65 217
250 PBKA66 218
300 PBKA67 255

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 8
0

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 6
0

Го
рл

ов
ин

а 
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 1
10

Го
рл

ов
ин

а 
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N 
12

5
Го

рл
ов
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а 
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 1
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Го

рл
ов

ин
а 
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 2

00
Го

рл
 D

N 
31

5 
  Г

ор
ло

ви
на

 D
N 

25
0

Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

50 PBKX51 30

63 PBKX52 30
70 PBKX53 45
75 PBKX54 30
80 PBKX55 30
60 PBKX01 36
63 PBKX02 37
70 PBKX03 52
75 PBKX04 37

100 PBKX23 38
110 PBKX24 38
125 PBKX81 40

60 PBKX41 46
63 PBKX42 46
70 PBKX43 67
75 PBKX07 36
80 PBKX08 36

100 PBKX09 36
125 PBKX26 66

130 PBKX10 82
150 PBKX11 85
153 PBKX25 85
80 PBKX06 83

100 PBKX12 83
110 PBKX13 83
130 PBKX14 102

150 PBKX15 106

153 PBKX16 106

160 PBKX38 90
200 PBKX39 87
80 PBKX61 94

100 PBKX17 95

110 PBKX18 95
125 PBKX19 98
130 PBKX20 116
150 PBKX21 117
153 PBKX22 117
180 PBKX62 120

200 PBKX63 109

100 PBKX32 131
110 PBKX30 131
125 PBKX35 132
130 PBKX31 148
150 PBKX33 152
153 PBKX34 152
160 PBKX27 152
180 PBKX28 123
225 PBKX36 156
250 PBKX37 120
150 PBKXV1 230
160 PBKXV2 205
180 PBKXV3 225
200 PBKXV4 207
225 PBKXV5
200 PBKX64 268
225 PBKX65 301
250 PBKX66 282
300 PBKX67 317

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 8
0

Го
рл
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ин

а 
DN

 6
0

Го
рл
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Го
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60

Го
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а 
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 2
00

Го
рл

 D
N 

31
5 

 Го
рл

ов
ин

а 
DN

 2
50

ЖЕСТКИЕ ПЛАСТИКОВЫЕ СИСТЕМЫ 
ДЫМОУДАЛЕНИЯ (STARR). Диаметр 60 – 315 мм.

Переходник котловой 
центрический

Переходник котловой 
эксцентрическийДиаметр,мм Диаметр,мм

Другие размеры 
по запросу

Другие размеры 
по запросу

стоимость уточняйте стоимость уточняйте
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STARR
PPH

Пакетное предложение Starr DN Артикул Артикул пакета Стоимость
Euro Примечание.

4x (SETS05B)
3x (SETS07B)
3x (SETS08B)

(SETS05B)
(SETS08B)(SETS07B)

60 - SETS05B 215
Содержит:

60 PBTU05 1x

- PPFR60

Опорное колено  87° с анкером 
Распорное кольцо универсальное 3x (по 3 сегмента)

60 PBRM25 Труба с раструбом 2м 3x

60 PPSAS5 Крышка шахты комплект 1x

- ZUSF05 Силикон 50 g 1x

60 / 80 - SETS07B 232 Редукционный

Содержит:

60 / 80 PBTU58 Опорное колено  87° редукционное 1x

- PPFRN8 Распорное кольцо универсальное 3x

80 PBRM28 Труба с раструбом 2м 3x

80 PPSAS8 Крышка шахты комплект 1x

- ZUSF05 Силикон 50 g 1x

80 - SETS08B 244

Содержит:

80 PBTU08 Опорное колено  87° 1x

- PPFRN8 Распорное кольцо универсальное 3x

80 PBRM28 Труба с раструбом 2м 3x

80 PPSAS8 Крышка шахты комплект 1x

- ZUSF05 Силикон 50 g 1x



FLEX
PPH

9 Широчайший ассортимент

FLEX
PPH

Гибкая система дымоудаления
DN 60 – 125 mmDN 60 – 200 mm

Крышка шахты 
комплект 

Крышка шахты 
комплект Flex

Распорное кольцо универсальное

Гибкая труба 

Тройник ревизионный

Ревизионная дверца

Гибкая труба

Распорное кольцо универсальное

Фиксирующий элемент

Опорное колено с анкером  87°   



12 Nejširší sortiment plastového systému odkouření

FLEX
PPH

FLEXIBILNÍ SYSTÉM ODKOUŘENÍ
DN 60 – 125 mm

Професиональная система 
дымоудаления 10

FLEX
PPH

Гибкая система дымоудаления DN 60 – 125 mm

12 Nejširší sortiment plastového systému odkouření

FLEX
PPH

FLEXIBILNÍ SYSTÉM ODKOUŘENÍ
DN 60 – 200 mm

Гибкая труба
бухта

Бухта
[m]

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

15 60 PPRF15 146

Цена за
 бухту

30 60 PPRF35 277
50 60 PPRF55 438
15 80 PPRF18 170
30 80 PPRF38 324
50 80 PPRF58 522
15 110 PPRF1X 243
30 110 PPRF3X 464
50 110 PPRF5X 750
15 125 PPRF12 362
30 125 PPRF32 657
50 125 PPRF52 1111
- - - -

- - - -

Адаптер starr / flex 87° Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PPAFS5 19
80 PPAFS8 22

110 PPAF1X 32
125 PPAFS2 45

- - -

Опорное колено flex 87°
с анкером

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PPSTF5 44
80 PPSTF8 46

110 PPSTF1 50
125 PPSTF2 87

- - -

Адаптер flex 87°
редукционный Диаметр,мм Артикул Стоимость

  (Euro)  Примечание.

60 / 80 PPAF58 22
Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

80 / 110 PPAF8X 31
110 / 125 PPAF12 40

- - -
- - -

Опорное колено flex 87°
с анкером редукционное

Диаметр,мм Артикул
Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 / 80 PPSTF58 39
Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

80 / 110 PPSTF8X 69
110 / 125 PPSTF12 82

- - -
- - -

Зажим flex Диаметр,мм Артикул
Стоимость

  (Euro)  Примечание.

60 ZUBF05 14
80 ZUBF08 15

110 ZUBF0X 16
125 ZUBF02 17

- - -
- - -

Пряжка безопасности flex Диаметр,мм Kód
Стоимость

  (Euro)  Примечание.

60 ZUHF05 8
80 ZUHF08 9

110 ZUHF0X 10
125 ZUHF02 11

- - -

Анкерный зажим flex Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 ZUHFA5 11
80 ZUHFA8 12

110 ZUHFAX 13
125 ZUHFA2 14

- - -

Адаптер starr / flex Диаметр,мм Артикул
Стоимость

  (Euro)  Примечание.

60 PPAES5 16
80 PPAES8 19
- - -
- - -
- - -

110 PPAES1 35
125 PPAES2 37

- - -
- - -
- - -

 Адаптер flex / starr Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PPAMS5 24
80 PPAMS8 27
- - -
- - -
- - -

110 PPAMS1 44
125 PPAMS2 61

- - -
- - -
- - -

Гибкая труба 1,0 мп Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

1,
00

 m

60 PPRF05 13
80 PPRF08 15

110 PPRF0X 22
125 PPRF02 27

- - -
- - -

Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

Необходимо 
использывать 
фиксирующий 
элемент

Крышка шахты 
комплект

Диаметр,мм Артикул
Стоимость

  (Euro)  Примечание.

60 PPSAS5 60
80 PPSAS8 62
110 PPSAS1 69
125 PPSAS2 73

- - -
- - -

Труба завершение без раструба Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

0,
50

 m

60 PPRS55 7
80 PPRS58 8

110 PPRS51 10
125 PPRS52 14

- - -

Противодождевая 
манжета

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  Примечание.

60 PPWS52 17
80 PPWS82 18

110 PPWS12 19
- - -
- - -

Коліно для гофри 87° PRO 
для гільзування, редукц.

60/80 PBEBF58     70
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

Примечание.Диаметр,мм Артикул Стоимость
  (Euro)  



11      Профессиональные дымоходные системы    

LIL
Коаксиальная пластиково стальная дымоходная система
ALMEVA LIL
диаметр 60 / 100мм – диаметр 200 / 300 мм
внутренняя труба - прозрачный дымоходный пластик;
наружная труба - белая сталь LIL – PPH/ сталь 

LIL, LIB koleno 87°(krátké)

LIL, LIB revizní koleno 87°
s měřícím otvorem 

LIL, LIB trubka s hrdlem

LIL, LIB měřící kus 
s 2 měřícími otvory

LIL, LIB koleno 45°

LIL, LIB rev. T-kus se změnou směru 
a měřícím otvorem

LIL, LIB koleno 87°

LIL, LIB    kotlová redukce

LIL, LIB trubkový díl nastavitelný
se svorkou

LIL, LIB stěnová objímka

LIL, LIB revizní T-kus s měřícím
otvorem

LIL, LIB revizní T-kus s odtokem

LIL, LIB trubkový díl s lemem

Sifon Long John (pro přetlak)

Ревизионный  
тройник с 
измерительной 
диафрагмой

Ревизионный  тройник с 
боковой измерительной 
диафрагмой

Труба с раструбом

Колено 87°

Переходник котловой

 Трубчатый участок с юбкой

 Колено 45°

Сифон отвода
конденсата

Регулируемая
трубчатая деталь с 
зажимом

Розетка

Ревизионный тройник
 (с выпуском конд.)

Короткое колено 87° 

 Ревизионное колено 87° 
с измерительным 
отверствием

Труба с 2мя 
отверствиями 
для измерений

Розетка
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LILLIL

Коаксиальная пластиково стальная дымоходная система
ALMEvA LIL диаметр 60 / 100мм – диаметр 200 / 300мм
внутренняя труба - прозрачный дымоходный пластик;
наружная труба - белая сталь. PPH/ сталь

VNÚTORNÝ KONCENTRICKÝ VZDUCHO-SPALINOVÝ SYSTÉM (LIL)
DN 60 / 100 – DN 200 / 300 mm PPH/nerez-biely komaxit

Тройник прямой с ревизией Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPRTL5 71
80 / 125 LPRTL8 75

110 / 160 LPRTL1 9
125 / 180 LPRTL2 1 3

11

160 / 225 LPRTL6 166
200 / 300 LPRTL0 21 4

Колено 15° Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPBL15 3 1
80 / 125 LPBL18 3 4

110 / 160 LPBL11 4 7
125 / 180 LPBL12 5 8
160 / 225 LPBL16 73
200 / 300 LPBL10 11 8

Колено 30° Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPBL35 35
80 / 125 LPBL38 40

110 / 160 LPBL31 49
125 / 180 LPBL32 59
160 / 225 LPBL36 76
200 / 300 LPBL30 1 1 8

Регулируемая
трубчатая деталь с 
зажимом

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

0,
20

 - 
0,

32
 m

60 / 100 LPSL25 41
80 / 125 LPSL28 43

110 / 160 LPSL21 44
125 / 180 LPSL22 7 9
160 / 225 LPSL26 106
200 / 300 LPSL20 13 8

0,
29

 - 
0,

50
 m

60 / 100 LPSL55 49
80 / 125 LPSL58 53

110 / 160 LPSL51 74
125 / 180 LPSL52 94
160 / 225 LPSL56 128
200 / 300 LPSL50 200

Колено 45° Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPBL45 35
80 / 125 LPBL48 38

110 / 160 LPBL41 59

125 / 180 LPBL42 57
160 / 225 LPBL46 81
200 / 300 LPBL40 120

Колено 87° Диаметр, мм Артикул Стоимость          
Euro

Примечание.

60 / 100 LPBL95 62
80 / 125 LPBL98 66

110 / 160 LPBL91 790

125 / 180 LPBL92 99
160 / 225 LPBL96 110
200 / 300 LPBL90 157

Колено 87° (короткое) Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPBLK5 53

80 / 125 LPBLK8 56

110 / 160 LPBLK1 79

125 / 180 LPBLK2 99
160 / 225 LPBLK6 103
200 / 300 LPBLK0 129

Колено 87°(с измерительным 
отверствием) Диаметр, мм Артикул

Стоимость          
Euro

Примечание.

60 / 100 LPRLM5 103
80 / 125 LPRLM8 104

110 / 160 LPRLM1 152
125 / 180 LPRLM2 168
160 / 225 LPRLM6 201
200 / 300 LPRLM0 263

Колено 87° (с ревизией) Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPRBL5 91
80 / 125 LPRBL8 99

110 / 160 LPRBL1 149
125 / 180 LPRBL2 158
160 / 225 LPRBL6 192
200 / 300 LPRBL0 252

Тройник с боковой 
ревизией

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPUL05 77
80 / 125 LPUL08 78

110 / 160 LPUL01 11 7
125 / 180 LPUL02 13 4
160 / 225 LPUL06 164
200 / 300 LPUL00 23 5

Тройник с отверствием 
для измерений

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPUML5 76
80 / 125 LPUML8 83

110 / 160 LPUML1 13 0
125 / 180 LPUML2 14 7
160 / 225 LPUML6 17 4
200 / 300 LPUML0 24 7

Труба с раструбом Диаметр, мм Артикул
   Стоимость
       Euro          
Е

Примечание

0,
25

 m
60 / 100 LPRL05 23
80 / 125 LPRL08 25

110 / 160 LPRL01 43
125 / 180 LPRL02 4 5
160 / 225 LPRL06 5 7
200 / 300 LPRL00 98

0,
50

 m

60 / 100 LPRL55 31

80 / 125 LPRL58 34

110 / 160 LPRL51 4 4
125 / 180 LPRL52 5 7
160 / 225 LPRL56 7 1
200 / 300 LPRL50 108

1,
00

 m

60 / 100 LPRL15 45

80 / 125 LPRL18 50

110 / 160 LPRL11 76
125 / 180 LPRL12 80
160 / 225 LPRL16 109
200 / 300 LPRL10 161

3
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LILLIL VNÚTORNÝ KONCENTRICKÝ VZDUCHO-SPALINOVÝ SYSTÉM (LIL)
DN 60 / 100 – DN 200 / 300 mm PPH/nerez-biely komaxit

Коаксиальная пластиково стальная дымоходная система ALMEvA
LIL
диаметр 60 / 100мм – диаметр 200 / 300мм
внутренняя труба - прозрачный дымоходный пластик;
наружная труба - белая сталь. PPH/ сталь

Тройник с ревизией и 
отверствием измерителя

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPRML5 88
80 / 125 LPRML8 98

110 / 160 LPRML1 1 3 6
125 / 180 LPRML2 14 8
160 / 225 LPRML6 17 8
200 / 300 LPRML0 224

Тройник с нижней 
ревизией и конд. отводом

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPRLA5 93
80 / 125 LPRLA8 99

110 / 160 LPRLA1 122
125 / 180 LPRLA2 13 8
160 / 225 LPRLA6 17 0
200 / 300 LPRLA0 24 3

Ревизионный тройник с 
випуском конденсата

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPULA5 84
80 / 125 LPULA8 85

110 / 160 LPULA1 122
125 / 180 LPULA2 13 8
160 / 225 LPULA6 165
200 / 300 LPULA0 23 8

Соединительный тройник Диаметр, мм Артикул
Стоимость        

Euro
Примечание

60 / 100 LPVTL5 49
80 / 125 LPVTL8 55

110 / 160 LPVTL1 68
125 / 180 LPVTL2 89
160 / 225 LPVTL6 107
200 / 300 LPVTL0 15 9

Участок с кондексато 
отводом

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPKFL5 59

Для установки в 
горизонтальном и 

вертикальном 
направлении

80 / 125 LPKFL8 62
110 / 160 LPKFL1 68
125 / 180 LPKFL2 89
160 / 225 LPKFL6 107
200 / 300 LPKFL0 15 9

Участок с кондексато 
отводом и изм. отверств.

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPMSL5 4 7
80 / 125 LPMSL8 50

110 / 160 LPMSL1 60
125 / 180 LPMSL2 70
160 / 225 LPMSL6 83
200 / 300 LPMSL0 124

Трубчатый участок с юбкой Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPSAL5 27

80 / 125 LPSAL8 29

110 / 160 LPSAL1 32

125 / 180 LPSAL2 36
160 / 225 LPSAL6 42
200 / 300 LPSAL0 78

Тройник с воздухо 
забором

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPZTL5 41

80 / 125 LPZTL8 48

110 / 160 LPZTL1 54
125 / 180 LPZTL2 54
160 / 225 LPZTL6 69
200 / 300 LPZTL0 11 3

Корзина защитная Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPAKL5 31
80 / 125 LPAKL8 35

110 / 160 LPAKL1 38
125 / 180 LPAKL2 42
160 / 225 LPAKL6 44
200 / 300 LPAKL0 46

Терминал Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPKLL5 9
80 / 125 LPKLL8 9

110 / 160 LPKLL1 10
125 / 180 LPKLL2 10
160 / 225 LPKLL6 11
200 / 300 LPKLL0 12

Розетка Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPWHL5 34
Втулка должна
находиться в
вертикальном
направлении.
Также подходит
для
подвешивания
под потолком.

80 / 125 LPWHL8 35
110 / 160 LPWHL1 38
125 / 180 LPWHL2 42
160 / 225 LPWHL6 48
200 / 300 LPWHL0 55

Розетка розширенная
Диаметр, мм Артикул

Стоимость          
Euro

Примечание.

60 / 100 LPV1L5 16

Удлинение
без рукавов

80 / 125 LPV1L8 17
110 / 160 LPV1L1 18
125 / 180 LPV1L2 19
160 / 225 LPV1L6 21
200 / 300 LPV1L0 23

Розетка розширенная Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPV2L5 27

Удлинение
без рукавов

80 / 125 LPV2L8 28
110 / 160 LPV2L1 29
125 / 180 LPV2L2 3 0
160 / 225 LPV2L6 28
200 / 300 LPV2L0 33

Розетка розширенная
Диаметр, мм Артикул

Стоимость          
Euro

Примечание.

60 / 100 LPV3L5 32

Удлинение
без рукавов

80 / 125 LPV3L8 33
110 / 160 LPV3L1 26
125 / 180 LPV3L2 29
160 / 225 LPV3L6 3 5
200 / 300 LPV2L0 35
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LILLIL
Коаксиальная пластиково стальная дымоходная система ALMEvA LIL
диаметр 60 / 100мм – диаметр 200 / 300мм

PPH/ сталь

VNÚTORNÝ KONCENTRICKÝ VZDUCHO-SPALINOVÝ SYSTÉM (LIL)
DN 60 / 100 – DN 200 / 300 mm PPH/nerez-biely komaxit

Цельная пластина 
крыши

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

60 / 100 LPWL05 10
80 / 125 LPWL08 11

110 / 160 LPWL01 10
125 / 180 LPWL02 11
160 / 225 LPWL06 16
200 / 300 LPWL00 18

Раздельная пластина 
крыши Диаметр, мм Артикул

Стоимость          
Euro

Примечание.

60 / 100 LPW2L5 10
80 / 125 LPW2L8 1 1

110 / 160 LPW2L1 11
125 / 180 LPW2L2 13
160 / 225 LPW2L6 19
200 / 300 LPW2L0 23

Котельная редукция Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 60
 / 

10
0 63 / 96 LPKL51 53

70 / 110 LPKL52 67
80 / 110 LPKL53 44
80 / 126 LPKL54 44

Го
рл

ов
ин

а 
 D

N 
80

 / 
12

5

60 / 100 LPKL01 40
63 / 96 LPKL02 3 9

70 / 100 LPKL03 64
70 / 110 LPKL85 60
80 / 110 LPKL81 35
80 / 122 LPKL04 33
80 / 126 LPKL83 34

80 / 130 LPKL84 34
100 / 150 LPKL82 58

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 11
0 /

 16
0 80 / 110 LPKL11 65

80 / 125 LPKL06 64
100 / 130 LPKL07 58
100 / 150 LPKL09 56

110 / 158 LPKL14 -

Го
рл

ов
ин

а 
 D

N 
12

5 /
 18

0 80 / 110 LPKL21 82

80 / 125 LPKL22 82

100 / 150 LPKL23 95

110 / 160 LPKL24 95
Го

рл
ов

ин
а 

 D
N 

16
0 /

 22
5 100 / 150 LPKL61 122

110 / 160 LPKL62 124
125 / 180 LPKL63 128

Го
рл

ов
ин

а 
 D

N 
20

0 /
 30

0 100 / 150 LPKLY1 -
110 / 160 LPKLY2 -
125 / 180 LPKLY3 -
160 / 225 LPKLY4 -

Другие 
размеры по 

запросу

Втулка крыши2 5 - 4 5 UN I
(комплект) Диаметр, мм Артикул

Стоимость        
Euro

Примечание

25
-4

5°

80 / 125 ZUD22S 49 Черный

110 / 160 ZUD26S 90
80 / 125 ZUD22T 56 Оранжевый

110 / 160 ZUD26T 90

Коаксиальный проход 
через стену

Диаметр, мм Артикул
Стоимость        

Euro
Примечание

0,
50

 m

60 / 100 APASL5 65
80 / 125 APASL8 66

110 / 160 APASL1 77
125 / 180 APASL2 99
160 / 225 APASL6 -
200 / 300 APASL0 -

Редуктор крыши прямой Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

125 ALPP35 30 Черный 

- - -
- - -
- - -
- - -

Разширения на крыше 
(комплект) Диаметр, мм Артикул

Стоимость          
Euro

Примечание.

1,
10

 m

60 / 100 DPDS45 76
Пластиковый

Черный

a= 0,4 m

80 / 125 DPDS48 89

110 / 160 DPDS41 112

- - -
- - -

1,
10

 m

60 / 100 DPDT45 76
Пластиковый

Оранжевый

a= 0,4 m

80 / 125 DPDT48 89

110 / 160 DPDT41 112

- - -
- - -

1,
60

 m

60 / 100 DPDS15 113
Пластиковый

Черный

a= 0,4 m

80 / 125 DPDS18 117

110 / 160 DPDS11 134

- - -
- - -

1,
60

 m

60 / 100 DPDT15 113
Пластиковый

Оранжевый

a= 0,4 m

80 / 125 DPDT18 117

110 / 160 DPDT11 134
- - -
- - -

Примечание.:
Крепление крыши (полное) 60/100 и 80/125 совместимы
крыша редуктора UNI 25-45 ° (в комплекте) и крыша 80/125 
редуктор прямой сто двадцать пятый

Покрывная манжета Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

100 UPRKW5 5 Белый

100 UPRKS5 7 Черный

125 UPRKW8 7 Белый

125 UPRKS8 7 Черный
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LILLIL VNÚTORNÝ KONCENTRICKÝ VZDUCHO-SPALINOVÝ SYSTÉM (LIL) 
DN 60 / 100 – DN 200 / 300 mm PPH/nerez-biely komaxit

Коаксиальная пластиково стальная дымоходная система ALMEvA
LIL
диаметр 60 / 100мм – диаметр 200 / 300мм

PPH/ сталь

Котельная редукция с 2мя 
отв. для измерений

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 60
 / 

10
0 63 / 96 LPML51 64

70 / 110 LPML52 78
80 / 110 LPML53 67
80 / 126 LPML54 76

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 80
 / 

12
5 60 / 100 LPML81 63

63 / 96 LPML82 77
70 / 110 LPML83 86
80 / 110 LPML84 62
80 / 126 LPML85 50
80 / 130 LPML86 5 0

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 11
0 /

 16
0 80 / 110 LPML11 7 8

80 / 125 LPML12 77
100 / 150 LPML13 79

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 12
5 /

 18
0 80 / 110 LPML21 -

80 / 125 LPML22 -
100 / 150 LPML23 14 3
110 / 160 LPML24 -

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 16
0 /

 22
5 100 / 150 LPML61 -

110 / 160 LPML62 -
125 / 180 LPML63 -

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 20
0 /

 30
0 100 / 150 LPML01 -

110 / 160 LPML02 -
125 / 180 LPML03 -
160 / 225 LPML04 -

Другие 
размеры по 

запросу

Тройник с отв. для 
измерений и ревизией

Диаметр, мм Артикул
Стоимость          

Euro
Примечание.

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 60
 / 

10
0 63 / 96 LPTL51 106

70 / 110 LPTL52 14 3
80 / 110 LPTL53 108
80 / 126 LPTL54 14 2

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 80
 / 

12
5 60 / 100 LPTL81 111111  1

63 / 96 LPTL82 15 4
70 / 110 LPTL83 1 5 5
80 / 110 LPTL84 127
80 / 126 LPTL85 101
80 / 130 LPTL86 127

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 11
0 /

 16
0 80 / 110 LPTL11 17 2

80 / 125 LPTL12 15 1
100 / 150 LPTL13 17 3

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 12
5 /

 18
0 80 / 110 LPTL21 -

80 / 125 LPTL22 19 3
100 / 150 LPTL23 -
110 / 160 LPTL24 -

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 16
0 /

 22
5 100 / 150 LPTL61 -

110 / 160 LPTL62 -
125 / 180 LPTL63 -

Го
рл

ов
ин

а 
DN

 20
0 /

 30
0 100 / 150 LPTL01 -

110 / 160 LPTL02 -
125 / 180 LPTL03 -
160 / 225 LPTL04 -

Другие 
размеры по 

запросу
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CAS CASz apojené v  kaskádě (cas)
 60 – 250 mm

Пластиковая дымоходная система для объединения в каскад (CAS) 
 Диаметр  80 – 315 мм.
 (однослойный пластик, система каскадов конденсационных котлов)

Трубчатый этлемент 87° с 
отводом и клапаном

Окончание каскада с отводом

Котельная 
редукция

Труба с раструбом

Котельная
редукция

Труба с раструбом

Труба с раструбом

Вентиляционная
 решетка 

Ревизионыый тройник 
с отводом

Сифон удлиненный 

Каскад типа AXIAL

Окончание каскада
с сифоном

Труба с раструбом

Вентиляционная 
решетка 

Котельная
редукция

Труба с раструбом

Котельная
редукция

Труба с раструбом

Трубчатый элемент
 с 45°отводом

Рев.колено 87°

Трубчатый элемент
 с 45°отводом

Рев.колено 87°

Трубчатый элемент
 с 45°отводом

Рев. колено 87°

Подключение каскадного типа OFFSET

Система профессиональных дымоходов   16

PPH (Прозрачный)



36 Nejširší sortiment plastového systému odkouření

PPH (Прозрачный)CAS Spalino vý systém  pr o spo třebiče z apojené v  kask
DN  80 – 315 s odbočkami 45°, 87° DN  60 – 250 mm CAS

Трубчатый элемент с 45°, 
отводом

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro

Примечание

1,
00

 m

110 / 60 PPRK51 49
110 / 80 PPRK81 49
125 / 60 PPRK52 63
125 / 80 PPRK82 64
125 / 110 PPRK12 70
160 / 60 PPRK56 89
160 / 80 PPRK86 89
160 / 110 PPRK16 96
160 / 125 PPRK26 107
200 / 60 PPRK50 130
200 / 80 PPRK80 130
200 / 110 PPRK10 138
200 / 125 PPRK20 148
200 / 160 PPRK60 153
250 / 60 PPRK5V 267
250 / 80 PPRK8V 267
250 / 110 PPRK1V 274
250 / 125 PPRK2V 284
250 / 160 PPRK6V 287
250 / 200 PPRK0V 285
315 / 60 PPRK53 400
315 / 80 PPRK83 401
315 / 110 PPRK13 407
315 / 125 PPRK23 422
315 / 160 PPRK63 418
315 / 200 PPRK03 418
315 / 250 PPRKV3 432

Трубчатый этлемент 87° 
с отводом и клапаном 

Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro

Примечание

1,
00

 m

110 / 80 PPTK81 87
125 / 80 PPTK82 98
160 / 80 PPTK86 118
200 / 80 PPTK80 159
250 / 80 PPTK8V 298
315 / 80 PPTK83 425

160 / 125 PPTK26 222
200 / 125 PPTK20 292
250 / 125 PPTK2V 477
315 / 125 PPTK23 640

Компоненты 
обратные клапаны

Нагнетающий 
клапан Артикул Стоимость

  Euro
Примечание

ZK 80 PPSK08 42
ZK 80 PPAKK8 51

ZK 125 PPSK02 115
ZK 125 PPAKK2 126
Sifón PPSS00 8
Zátka PPKS00 4

Концевая деталь каскад ZK Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro Примечание.

80 / 80 PPEK08 112
110 / 80 PPEK01 130
125 / 80 PPEK02 144
160 / 80 PPEK06 178
200 / 80 PPEK00 239
250 / 80 PPEK0V 377
315 / 80 PPEK03 456

160 / 125 PPEK26 231
200 / 125 PPEK20 313
250 / 125 PPEK2V 432
315 / 125 PPEK23 509

Конечный элемент 
с клапаном Диаметр,мм Артикул Стоимость

  Euro
Примечание

110 PPEKA1 92
125 PPEKA2 93
160 PPEKA6 128
200 PPEKA0 176
250 PPEKAV 260
315 PPEKA3 299

- - -

Трубная секция 87 ° Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro Примечание

1,
00

 m

80 / 60 PPTE58
110 / 60 PPTE51
110 / 80 PPTE81
125 / 60 PPTE52
125 / 80 PPTE82
125 / 110 PPTE12
160 / 60 PPTE56
160 / 80 PPTE86
160 / 110 PPTE16
160 / 125 PPTE26
200 / 60 PPTE50
200 / 80 PPTE80
200 / 110 PPTE10
200 / 125 PPTE20
200 / 160 PPTE60
250 / 60 PPTE5V
250 / 80 PPTE8V
250 / 110 PPTE1V
250 / 125 PPTE2V
250 / 160 PPTE6V
250 / 200 PPTE0V
315 / 60 PPTE53
315 / 80 PPTE83
315 / 110 PPTE13
315 / 125 PPTE23
315 / 160 PPTE63
315 / 200 PPTE03
315 / 250 PPTEV3

Мульти обратный клапан Диаметр,мм Артикул
Стоимость

  Euro Примечание

110 PPK121

- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

35
49
50
62
63
70
88
89
96

105
130
131
138
147
153
267
267
274
284
289
285
399
400
407
417
422
391
432

стоимость

уточняйте

Пластиковая дымоходная система для объединения в каскад (CAS) 
 Диаметр  80 – 315 мм.
 (однослойный пластик, система каскадов конденсационных котлов)

17   Широкий ассортимент пластиковой системы дымоудаления

200



39Profesionální komínový systém

CAS CASz apojené v  kaskádě (cas)
 60 – 250 mm

Пластиковая дымоходная система для объединения в каскад (CAS) 
 Диаметр  80 – 315 мм.
 (однослойный пластик, система каскадов конденсационных котлов)

Ревизионный 
тройник с отводом Диаметр,мм Артикул Стоимость

  Euro 
Примечание.

80/60 PPKT01 43
110/60 PPKT051 63

110/80 PPKT08 66
125/60 PPKTR52 121
125/80 PPKT06 121
125/110 PPKT13 122
160/80 PPKT61 162
160/110 PPKT18 166
160/125 PPKT19 166
200/80 PPKTR80 259
200/110 PPKT30 259
200/125 PPKT31 260
200/160 PPKT27 244
250/110 PPKTR1V 291
250/125 PPKTR2V 291
250/160 PPKTV2 291
250/200 PPKTV4 291
315/110 PPKTR13 539
315/125 PPKTR23 539
315/160 PPKTR63 539
315/200 PPKT64 539
315/250 PPKT66 555

Другие размеры
 по запросу

Ревизионный тройник
с ниж отводом Диаметр,мм Артикул Стоимость

  Euro
Примечание

80 PPRTA8
110 PPRTA1
125 PPRTA2
160 PPRTA6
200 PPRTA0
250 PPRTAV
315 PPRTA3

Сифон Long John Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro

Примечание

32mm ZUOS32 18

- - -

67
95

132
210
276

Система профессиональных дымоходов    18

Нейтрализатор конденсата Артикул Стоимость
  Euro Примечание

175 Содержит 

известняк,

измерительную

ленту PH.ZUNF15 370

Засыпка для
 нейтрализации Артикул Стоимость

  Euro
Примечание

Наполнитель  
  15 кг

65 350 kW

  130 1500 kW

измер. ленты            ZUFS00 59

295ZUNF35

Защитный кожух Диаметр,мм Артикул Стоимость
  Euro Примечание

80-110 ZUAV52 7 Черный пластик

- - -
- - -
- - -
- - -

80 ALIL08 6 Нерж.

80 ALIP08 6 Пласт.

- - -
- - -

Герметик Обьем Артикул Стоимость
  Euro

Примечание

50 г ZUSF05 4

250 г ZUSF25 6

ZUFM15 

Наполнитель  
  15 кг

ZUFM15x2 

Наполнитель  
  15 кг  

ZUFM15 65 120kW

· Размеры ZUB нейтрализационный бокс с аксессуарами

· код a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) i

Используемый
до 120 кВт/ч ZUNF12 200 - 185 300 -

cерый

PATENT PENDING
or PATENTED

epo.org

Используемый
до 350 кВт/ч ZUNF35 300 90 240 400 -

Используемый
до 1500 кВт/ч ZUNF15 400 90 240 600 -

PH
25 шт.

ZUB 

Наименование 



19 Profesionální komínový systémАссортимент алюминиевых дымоходных систем

Al1, AL2 АЛЮМИНИЕВЫЕ СИСТЕМЫ  (AL1, AL2)
 DN 80 – 100 mm, DN 60 / 100 – DN 80 / 125 mm Al, Al/Al

AL2 труба с раструбом

AL2 колено 45°

AL2 труба 
с раструбом
ревизионная

AL2 редукция для котла

AL2 емкость для
 отвода конденсата

AL2 колено 45°

AL2 труба с раструбом

AL2 горизонтальные отверстия

AL2 Рев.тройник с
заглушкой

AL2 редукция
для котлаСиликоновая манжета

AL2 крыши вложений (в 
комплекте)

Крыша 25-45 ° 
UNI (в 
комплекте)

Алюминивая система AL2

 AL2
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AL2КОНЦЕНТРИЧЕСКОЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ СИСТЕМЫ
ДЫМООТВОДА (AL2) DN 60/100 и 80/125 мм AL/AL 

AL2 колено 90°  
с отводом Диаметр,мм Артикул

Стоимость
   Euro  Примечание.

60 / 100 ALRLM5 27

AL2 тройник Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  

Примечание.

60 / 100 ALVTL5 42
80 / 125 ALVTL8 54

AL2 крышка с пробкой Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  

Примечание.

60 / 100 ALMAL5 15
80 / 125 ALMAL8 15

AL2 Редукция Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  Примечание.

Hr
dl

o 
80

 / 
12

5 60 / 100 ALKL01 33

AL2 отвод конденсата Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  Примечание.

60 / 100 ALKFL5     -

Горизонтальные
 и вертикальные 

80 / 125 ALKFL8 38

AL2 колено 45° Диаметр,мм Артикул
Стоимость

   Euro  Примечание.

60 / 100 ALBL45 26
80 / 125 ALBL48 28

AL2 труба с раструбом 
и ревизией Диаметр,мм Артикул Стоимость

   Euro  Примечание.

0,
25

 m

60 / 100 ALRTL5 40

80 / 125 ALRTL8 51

AL2 горизонтальный 
выпуск

Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  Примечание.

1,
00

 m

60 / 100 ALASL5 39
80 / 125 ALASL8 45

AL2 труба с раструбом Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro 

Примечание

0,
25

 m
60 / 100 ALRL05 20
80 / 125 ALRL08 24

0,
50

 m

60 / 100 ALRL55 26
80 / 125 ALRL58 34

1,
00

 m

60 / 100 ALRL15 34

80 / 125 ALRL18 42

2,
00

 m

60 / 100 ALRL25 69
80 / 125 ALRL28 79

AL2 колено 90° Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  Примечание.

60 / 100 ALBL95 29
80 / 125 ALBL98 38

AL2 Тройник с 
крышкой и пробкой Диаметр,мм Артикул Стоимость

   Euro  
Примечание.

60 / 100 ALUL05 45
80 / 125 ALUL08 66

AL2 колено 90°  
с рев отверстием Диаметр,мм Артикул Стоимость

   Euro  
Примечание.

60 / 100 ALRLR5 93
80 / 125 ALRLR8

AL2 střešní nástavec
(komplet)

Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  

Примечание.

1,
00

 m

60 / 100 ALDS45 85
80 / 125 ALDS48 73

80/80 ALDE48 93

Крыша железная 25-45 ° 
UNI (в комплекте)

Диаметр,мм Артикул Стоимость
   Euro  Примечание.

25
-4

5°

80 / 125 ZUD22S 48

80 / 125 ZUD22T 55

AL2 измерительный
образец Диаметр,мм Артикул Стоимость

   Euro  
Примечание

0,
11

 m

60 / 100 ALMSL5 59
80 / 125 ALMSL8 83

 Изолирующая крышка Диаметр,мм Артикул
Стоимость

   Euro  Примечание.

125 ALPP35 30 
- - -
- - -
- - -
- - -

112

стоимость
уточняйте

стоимость
уточняйте
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OSTATNÍ INFORMACE
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